Проректору по УР
ФГБОУ ВО «КамчатГТУ»
Салтановой Н.С.

_______________________________,
Фамилия, Имя, Отчество
направления подготовки/
научной специальности
________________________________
Шифр и направление подготовки/ научная специальность
________________________________
Тел.:  8  (9___) _____-____-____

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить справку об обучении/о периоде обучения в аспирантуре по направлению подготовки / научной специальности __________
___________________________________________________________________
Шифр и направление подготовки/ научная специальность
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

«____» _______  20___ г.                               _______________ /______________